
СТУДЕНТСЬКИЙ ПАРЛАМЕНТ 
КИЇВСЬКОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

 
 

РІШЕННЯ 
28.05. 2017                                                                                                          м. Київ 
  
 
щодо призначення Подольської С.О. 
виконуючим обов’язки президента  
Студентського парламенту  
 
 

У зв’язку з перебуванням Юрганової А.Р. на лікарняному, беручи до уваги 
самовідводи першого віце-президента Студентського парламенту Маляра С.А. 
та віце-президента Студентського парламенту Кантура О.М., керуючись 
Положенням про студентське самоврядування в Київському університеті імені 
Бориса Грінченка, провівши онлайн-засідання, Студентський парламент 
Університету. 

 
ВИРІШИВ: 

 
призначити Подольську С.О. тимчасово виконуючою обов’язки президента 

Студентського парламенту Університету. 
 
 
 

Головуючий на засіданні                                                                 А.Р. Юрганова 
 
 
 
Секретар засідання                                                                             
                                                                                                     В.О.Кучеровська 

 
 
 


